
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

KOMUNIKAT KOŃCOWY 
 

Drużynowe Mistrzostwa Polski  
w kategorii seniorów, juniorów i juniorów młodszych 

Puchar Polski  
seniorów i juniorów 

 

w gimnastyce sportowej mężczyzn 

Bydgoszcz 10-12.11.2017 
 

Sędzia Główny: Andrzej Szajna Nr licencji S/3/273 



Klasyfikacja drużynowa - senior - kl. M Drużynowe Mistrzostwa Polski 

w gimnastyce sportowej mężczyzn
Bydgoszcz 10-12.11.2017

Lp klub/nazwisko i imię rocznik SUMA

1 KS AZS AWFiS Gdańsk ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

Gawroński Sebastian KS AZS AWFiS Gdańsk 1992 5,4 13,700 3,7 9,100 5,0 13,200 5,2 13,150 4,6 10,850 4,7 12,850 72,850

Rabstajn Patryk KS AZS AWFiS Gdańsk 1996 0,0 0,000 5,1 11,550 0,0 0,000 5,2 13,900 4,6 12,550 38,000

Wieczorek Piotr KS AZS AWFiS Gdańsk 1997 4,5 12,900 4,5 9,950 4,5 12,900 5,2 12,650 3,8 11,200 3,3 9,950 69,550

0,000

0,000

Suma 2-ch ocen KS AZS AWFiS Gdańsk 26,600 21,500 26,100 25,800 25,100 25,400 150,500

2 KS AZS AWF Kraków ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

Kiełbik Piotr KS AZS AWF Kraków 1992 4,6 11,800 3,7 10,850 0,0 0,000 4,0 11,950 0,0 0,000 0,0 0,000 34,600

Pozowski Jacek KS AZS AWF Kraków 1994 0,0 0,000 0,0 0,000 4,5 11,800 3,3 11,900 3,7 12,200 35,900

Sasnal Filip KS AZS AWF Kraków 1997 5,5 13,150 4,4 12,150 4,5 12,600 5,2 13,300 4,2 12,200 4,5 12,750 76,150

Ziaja Piotr KS AZS AWF Kraków 1995 4,6 11,050 3,6 10,500 3,1 11,400 4,0 12,100 3,9 12,500 3,0 10,800 68,350

0,000

Suma 2-ch ocen KS AZS AWF Kraków 24,950 23,000 24,400 25,400 24,700 24,950 147,400

3 MKS Gdańsk ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

Krawczyk Jakub MKS Gdańsk 1999 4,2 10,700 2,4 9,200 2,5 10,100 4,0 12,250 2,5 10,750 2,8 10,600 63,600

Kaśków Paweł MKS Gdańsk 2000 4,3 12,500 4,2 11,300 4,3 12,550 4,8 13,800 3,7 12,500 4,8 12,550 75,200

0,000

0,000

0,000

Suma 2-ch ocen MKS Gdańsk 23,200 20,500 22,650 26,050 23,250 23,150 138,800



Klasyfikacja drużynowa - senior - kl. M Drużynowe Mistrzostwa Polski 

w gimnastyce sportowej mężczyzn
Bydgoszcz 10-12.11.2017

Lp klub/nazwisko i imię rocznik SUMA

4 CWZS Zawisza ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

Rzepa Adam CWZS Zawisza 1989 5,1 13,250 0,0 0,000 0,0 0,000 13,250

0,000

0,000

0,000

0,000

Suma 2-ch ocen CWZS Zawisza 0,000 13,250 0,000 0,000 0,000 0,000 13,250



Wyniki wieloboju - senior - kl. M Drużynowe Mistrzostwa Polski 

w gimnastyce sportowej mężczyzn
Bydgoszcz 10-12.11.2017

Lp klub/nazwisko i imię rocznik SUMA

ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

1 Sasnal Filip KS AZS AWF Kraków 1997 5,5 13,150 4,4 12,150 4,5 12,600 5,2 13,300 4,2 12,200 4,5 12,750 76,150

2 Kaśków Paweł MKS Gdańsk 2000 4,3 12,500 4,2 11,300 4,3 12,550 4,8 13,800 3,7 12,500 4,8 12,550 75,200

3 Gawroński Sebastian KS AZS AWFiS Gdańsk 1992 5,4 13,700 3,7 9,100 5,0 13,200 5,2 13,150 4,6 10,850 4,7 12,850 72,850

4 Wieczorek Piotr KS AZS AWFiS Gdańsk 1997 4,5 12,900 4,5 9,950 4,5 12,900 5,2 12,650 3,8 11,200 3,3 9,950 69,550

5 Ziaja Piotr KS AZS AWF Kraków 1995 4,6 11,050 3,6 10,500 3,1 11,400 4,0 12,100 3,9 12,500 3,0 10,800 68,350

6 Krawczyk Jakub MKS Gdańsk 1999 4,2 10,700 2,4 9,200 2,5 10,100 4,0 12,250 2,5 10,750 2,8 10,600 63,600

7 Rabstajn Patryk KS AZS AWFiS Gdańsk 1996 0,0 0,000 5,1 11,550 0,0 0,000 5,2 13,900 4,6 12,550 38,000

8 Pozowski Jacek KS AZS AWF Kraków 1994 0,0 0,000 0,0 0,000 4,5 11,800 3,3 11,900 3,7 12,200 35,900

9 Kiełbik Piotr KS AZS AWF Kraków 1992 4,6 11,800 3,7 10,850 0,0 0,000 4,0 11,950 0,0 0,000 0,0 0,000 34,600

10 Rzepa Adam CWZS Zawisza 1989 5,1 13,250 0,0 0,000 0,0 0,000 13,250



Seniorzy - kl. M Punktacja Pucharu Polski 2017 

w gimnastyce sportowej mężczyzn

Wielobój seniorów

Miejsce Nazwisko i imię Klub I edycja II edycja III edycja Suma

miejsce pkt miejsce pkt miejsce pkt

1 Kaśków Paweł MKS Gdańsk 2 125 1 150 2 125 400

2 Gawroński Sebastian AZS AWFiS Gdańsk 1 150 2 125 3 100 375

3 Sasnal Filip AZS AWF Kraków 3 100 1 150 250

4 Wieczorek Piotr AZS AWFiS Gdańsk 4 70 3 100 4 70 240

5 Rabstajn Patryk AZS AWFiS Gdańsk 6 50 7 40 7 40 130

6 Kulesza Roman MKS Kusy Szczecin 4 70 70

7 Drążkowski Igor CWZS Zawisza 5 60 60

7 Piwowarski Jakub AZS AWF Kraków 5 60 60

7 Ziaja Piotr AZS AWF Kraków 5 60 60

10 Valles Jakub AZS AWF Kraków 6 50 50

10 Krawczyk Jakub MKS Gdańsk 6 50 50

12 Górski Dominik MKS Gdańsk 7 40 40

13 Borkowski Łukasz AZS AWFiS Gdańsk 8 30 30

13 Łopatyński Adrian AZS AWFiS Gdańsk 8 30 30

13 Pozowski Jacek AZS AWF Kraków 8 30 30



Klasyfikacja drużynowa - junior - kl. I Drużynowe Mistrzostwa Polski 

w gimnastyce sportowej mężczyzn
Bydgoszcz 10-12.11.2017

Lp klub/nazwisko i imię rocznik SUMA

1 CWZS Zawisza ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

Izdebski Miłosz CWZS Zawisza 2000 4,1 11,800 4,1 13,250 4,0 12,700 4,0 11,650 3,5 12,600 3,3 11,050 73,050

Iaremchuk Vladyslav CWZS Zawisza 2002 4,1 12,500 3,7 10,150 3,9 12,600 3,2 10,750 2,7 9,650 3,6 12,050 67,700

Daroszewski Mateusz CWZS Zawisza 2000 3,8 12,350 2,4 8,600 3,7 12,000 3,2 11,250 3,2 11,750 3,5 9,950 65,900

Bejger Arkadiusz CWZS Zawisza 2000 4,4 12,300 2,5 9,650 0,0 0,000 3,2 11,750 2,5 12,000 0,0 0,000 45,700

0,000

Suma 3-ch ocen 37,150 33,050 37,300 34,650 36,350 33,050 211,550

2 MKS Gdańsk ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

Paluszkiewicz Łukasz MKS Gdańsk 2002 3,5 12,350 2,2 5,250 3,2 11,250 3,2 11,950 2,4 11,800 0,0 0,000 52,600

Siwiński Daniel MKS Gdańsk 2002 3,6 12,000 3,3 11,700 2,7 10,500 2,2 10,850 2,9 11,500 2,9 11,900 68,450

Wysocki Jan MKS Gdańsk 2002 3,8 12,900 3,2 12,000 4,1 12,450 2,8 10,800 3,6 10,000 2,9 10,450 68,600

Wiszniewski Paweł MKS Gdańsk 2002 3,7 12,700 2,6 9,600 3,5 11,400 3,2 12,050 2,2 6,850 2,1 11,150 63,750

Ciechański Maksymilian MKS Gdańsk 2002 3,0 11,900 1,6 4,500 2,2 10,200 2,2 10,950 2,4 10,500 2,1 10,700 58,750

Suma 3-ch ocen 37,950 33,300 35,100 34,950 33,800 33,750 208,850

3 NTG NYSA ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

Polaczy Szymon NTG NYSA 2001 0,0 0,000 2,4 10,200 1,9 9,600 1,6 10,450 2,5 11,500 1,6 4,300 46,050

Wroński Filip NTG NYSA 2001 3,2 12,500 3,1 12,250 3,6 11,900 3,2 12,450 3,1 12,300 2,6 11,600 73,000

Siamro Patryk NTG NYSA 2001 3,4 12,400 3,2 11,700 3,4 11,700 3,2 12,200 3,1 12,400 2,2 10,950 71,350

Jurgo Jakub NTG NYSA 2003 2,6 10,500 0,000 1,7 4,500 1,6 10,150 0,0 0,000 0,0 0,000 25,150

0,000

Suma 3-ch ocen 35,400 34,150 33,200 35,100 36,200 26,850 200,900



Klasyfikacja drużynowa - junior - kl. I Drużynowe Mistrzostwa Polski 

w gimnastyce sportowej mężczyzn
Bydgoszcz 10-12.11.2017

Lp klub/nazwisko i imię rocznik SUMA

4 PM Katowice ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

Garnczarek Kacper PM Katowice 2002 5,0 11,800 3,9 11,250 4,1 12,100 4,4 12,100 4,3 13,400 3,6 11,550 72,200

Ludynia Marceli PM Katowice 2001 3,9 12,400 2,2 9,700 2,6 10,300 2,4 9,850 2,9 11,700 1,9 10,150 64,100

Kempski Filip PM Katowice 2002 3,2 11,950 2,7 9,550 1,8 9,850 1,6 10,550 2,9 9,800 2,4 10,950 62,650

0,000

0,000

Suma 3-ch ocen 36,150 30,500 32,250 32,500 34,900 32,650 198,950

5 RKS Cukrownik Chybie ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

Zygma Kamil RKS Cukrownik Chybie 2003 2,5 10,500 1,3 1,300 2,4 9,500 1,6 9,700 2,5 11,050 1,6 4,400 46,450

Rozmarynowski Jakub RKS Cukrownik Chybie 2003 2,0 10,700 1,5 3,100 2,4 8,950 1,6 9,800 2,2 4,300 0,6 0,600 37,450

Krzempek Karol RKS Cukrownik Chybie 2003 2,4 11,300 1,3 2,750 2,2 9,400 1,6 9,350 2,3 9,050 1,3 3,200 45,050

Jaworski Tyberiusz RKS Cukrownik Chybie 2003 0,0 0,000 0,0 0,000 2,0 4,200 1,6 8,600 0,0 0,000 0,0 0,000 12,800

0,000

Suma 3-ch ocen 32,500 7,150 27,850 28,850 24,400 8,200 128,950

6 KS Iskra Zabrze ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

Nowak Maciej KS Iskra Zabrze 2001 4,1 9,800 2,6 11,200 3,3 11,400 3,2 11,850 2,8 12,100 3,1 10,750 67,100

0,000

0,000

0,000

0,000

Suma 3-ch ocen 9,800 11,200 11,400 11,850 12,100 10,750 67,100



Klasyfikacja drużynowa - junior - kl. I Drużynowe Mistrzostwa Polski 

w gimnastyce sportowej mężczyzn
Bydgoszcz 10-12.11.2017

Lp klub/nazwisko i imię rocznik SUMA

7 MKS Kusy Szczecin ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

Front Filip MKS Kusy Szczecin 2002 4,0 11,800 2,2 10,300 3,3 6,700 2,8 11,100 2,6 12,200 1,9 10,400 62,500

0,000

0,000

0,000

0,000

Suma 3-ch ocen 11,800 10,300 6,700 11,100 12,200 10,400 62,500



WIELOBÓJ - junior - kl. I Drużynowe Mistrzostwa Polski 

w gimnastyce sportowej mężczyzn
Bydgoszcz 10-12.11.2017

Lp klub/nazwisko i imię rocznik SUMA

ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

1 Izdebski Miłosz CWZS Zawisza 2000 4,1 11,800 4,1 13,250 4,0 12,700 4,0 11,650 3,5 12,600 3,3 11,050 73,050

2 Wroński Filip NTG NYSA 2001 3,2 12,500 3,1 12,250 3,6 11,900 3,2 12,450 3,1 12,300 2,6 11,600 73,000

3 Garnczarek Kacper PM Katowice 2002 5,0 11,800 3,9 11,250 4,1 12,100 4,4 12,100 4,3 13,400 3,6 11,550 72,200

4 Siamro Patryk NTG NYSA 2001 3,4 12,400 3,2 11,700 3,4 11,700 3,2 12,200 3,1 12,400 2,2 10,950 71,350

5 Wysocki Jan MKS Gdańsk 2002 3,8 12,900 3,2 12,000 4,1 12,450 2,8 10,800 3,6 10,000 2,9 10,450 68,600

6 Siwiński Daniel MKS Gdańsk 2002 3,6 12,000 3,3 11,700 2,7 10,500 2,2 10,850 2,9 11,500 2,9 11,900 68,450

7 Iaremchuk Vladyslav CWZS Zawisza 2002 4,1 12,500 3,7 10,150 3,9 12,600 3,2 10,750 2,7 9,650 3,6 12,050 67,700

8 Nowak Maciej KS Iskra Zabrze 2001 4,1 9,800 2,6 11,200 3,3 11,400 3,2 11,850 2,8 12,100 3,1 10,750 67,100

9 Daroszewski Mateusz CWZS Zawisza 2000 3,8 12,350 2,4 8,600 3,7 12,000 3,2 11,250 3,2 11,750 3,5 9,950 65,900

10 Ludynia Marceli PM Katowice 2001 3,9 12,400 2,2 9,700 2,6 10,300 2,4 9,850 2,9 11,700 1,9 10,150 64,100

11 Wiszniewski Paweł MKS Gdańsk 2002 3,7 12,700 2,6 9,600 3,5 11,400 3,2 12,050 2,2 6,850 2,1 11,150 63,750

12 Kempski Filip PM Katowice 2002 3,2 11,950 2,7 9,550 1,8 9,850 1,6 10,550 2,9 9,800 2,4 10,950 62,650

13 Front Filip MKS Kusy Szczecin 2002 4,0 11,800 2,2 10,300 3,3 6,700 2,8 11,100 2,6 12,200 1,9 10,400 62,500

14 Ciechański Maksymilian MKS Gdańsk 2002 3,0 11,900 1,6 4,500 2,2 10,200 2,2 10,950 2,4 10,500 2,1 10,700 58,750

15 Paluszkiewicz Łukasz MKS Gdańsk 2002 3,5 12,350 2,2 5,250 3,2 11,250 3,2 11,950 2,4 11,800 0,0 0,000 52,600

16 Zygma Kamil RKS Cukrownik Chybie 2003 2,5 10,500 1,3 1,300 2,4 9,500 1,6 9,700 2,5 11,050 1,6 4,400 46,450

17 Polaczy Szymon NTG NYSA 2001 0,0 0,000 2,4 10,200 1,9 9,600 1,6 10,450 2,5 11,500 1,6 4,300 46,050

18 Bejger Arkadiusz CWZS Zawisza 2000 4,4 12,300 2,5 9,650 0,0 0,000 3,2 11,750 2,5 12,000 0,0 0,000 45,700

19 Krzempek Karol RKS Cukrownik Chybie 2003 2,4 11,300 1,3 2,750 2,2 9,400 1,6 9,350 2,3 9,050 1,3 3,200 45,050

20 Rozmarynowski Jakub RKS Cukrownik Chybie 2003 2,0 10,700 1,5 3,100 2,4 8,950 1,6 9,800 2,2 4,300 0,6 0,600 37,450

21 Jurgo Jakub NTG NYSA 2003 2,6 10,500 0,000 1,7 4,500 1,6 10,150 0,0 0,000 0,0 0,000 25,150

22 Jaworski Tyberiusz RKS Cukrownik Chybie 2003 0,0 0,000 0,0 0,000 2,0 4,200 1,6 8,600 0,0 0,000 0,0 0,000 12,800



Juniorzy - kl. I Punktacja Pucharu Polski 2017 

w gimnastyce sportowej mężczyzn

Bydgoszcz 10-12.11.2017

Wielobój juniorów

Miejsce Nazwisko i imię Klub I edycja II edycja III edycja Suma

miejsce pkt miejsce pkt miejsce pkt

1 Ganczarek Kacper Pałac Młodzieży Katowice 1 150 2 125 3 100 375

2 Izdebski Miłosz CWZS Zawisza Bydgoszcz 1 150 1 150 300

3 Wroński Filip NTG Nysa 3 100 2 125 225

4 Siwiński Daniel MKS Gdańsk 4 70 6 50 6 50 170

4 Wysocki Jan MKS Gdańsk 6 50 5 60 5 60 170

6 Nowak Maciej KS "Iskra" Zabrze 5 60 4 70 8 30 160

7 Front Filip MKS Kusy Szczecin 3 100 7 40 0 140

8 Bejger Arkadiusz CWZS Zawisza Bydgoszcz 2 125 0 125

9 Daroszewski Mateusz CWZS Zawisza Bydgoszcz 7 40 8 30 0 70

9 Siamro Patryk NTG Nysa 4 70 70

11 Iaremchuk Vladyslav CWZS Zawisza Bydgoszcz 7 40 40

12 Wiszniewski Paweł MKS Gdańsk 8 30 0 30



Klasyfikacja drużynowa - junior młodszy - kl. II Drużynowe Mistrzostwa Polski 

w gimnastyce sportowej mężczyzn
Bydgoszcz 10-12.11.2017

Lp klub/nazwisko i imię rocznik SUMA

1 KS AZS AWF Kraków ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

Kuźnicki Szymon KS AZS AWF Kraków 2006 6,3 14,400 5,1 11,850 4,6 11,800 3,6 12,700 4,3 12,600 1,6 2,950 66,300

Kowalczuk Igor KS AZS AWF Kraków 2004 6,3 14,300 7,0 15,800 5,6 13,400 4,2 13,100 5,7 11,950 6,0 13,000 81,550

Chruściel Szymon KS AZS AWF Kraków 2004 7,9 15,900 7,5 16,200 6,1 14,300 5,2 14,100 5,8 14,400 7,5 16,000 90,900

Szymczyk Radosław KS AZS AWF Kraków 2004 7,7 15,400 7,5 16,000 7,0 15,300 4,4 13,650 6,4 15,400 7,5 17,050 92,800

Korbiel Franciszek KS AZS AWF Kraków 2006 5,8 12,500 6,6 15,200 4,6 12,100 3,6 12,100 4,5 13,000 3,3 11,650 76,550

Suma 4-ch ocen 60,000 63,200 55,100 53,550 55,400 57,700 344,950

2 KS Korona Kraków ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

Rój Maksymilian KS Korona Kraków 2003 7,3 14,000 7,5 16,850 6,5 14,550 5,2 13,100 7,0 14,500 6,8 14,300 87,300

Drotlew Daniel KS Korona Kraków 2004 7,7 15,300 7,0 16,300 6,3 14,400 4,6 8,800 5,0 13,150 67,950

Pieronkiewicz Franciszek KS Korona Kraków 2004 7,7 15,300 7,0 16,000 6,3 13,900 4,4 13,200 5,5 11,550 5,8 13,250 83,200

Tylek Szymon KS Korona Kraków 2005 7,4 15,000 7,0 16,400 5,6 13,300 3,6 12,000 6,0 12,950 5,2 12,750 82,400

Kasprzycki Mikołaj KS Korona Kraków 2003 6,0 11,700 1,5 8,600 2,3 2,300 3,6 12,250 2,5 2,000 0,0 0,000 36,850

Suma 4-ch ocen 59,600 65,550 56,150 50,550 47,800 53,450 333,100

3 MKS Kusy Szczecin II ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

Kwiatkowski Michał MKS Kusy Szczecin II 2005 8,3 15,500 8,2 16,500 5,8 12,700 4,2 13,000 7,7 14,500 5,6 12,800 85,000

Kurowski Jakub MKS Kusy Szczecin II 2004 8,1 16,200 7,5 15,500 6,1 12,900 4,2 13,050 6,0 12,500 5,6 11,350 81,500

Kuźmiński Bartosz MKS Kusy Szczecin II 2004 6,9 12,400 5,1 10,800 3,5 6,900 3,6 11,550 3,6 3,600 2,8 6,850 52,100

Mishchenko Oleksandr MKS Kusy Szczecin II 2005 7,1 15,100 7,5 15,600 7,0 14,900 4,2 12,600 5,5 13,300 5,6 13,450 84,950

Siedziako Igor MKS Kusy Szczecin II 2004 8,3 15,700 8,2 16,500 5,1 11,500 5,2 13,950 6,5 14,100 4,6 8,350 80,100

Suma 4-ch ocen 62,500 64,100 52,000 52,600 54,400 45,950 331,550



Klasyfikacja drużynowa - junior młodszy - kl. II Drużynowe Mistrzostwa Polski 

w gimnastyce sportowej mężczyzn
Bydgoszcz 10-12.11.2017

Lp klub/nazwisko i imię rocznik SUMA

4 MKS Kusy Szczecin I ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

Pietruszkiewicz Jakub MKS Kusy Szczecin 2003 8,3 15,300 6,6 14,100 6,7 14,100 5,2 13,600 5,8 12,400 5,1 11,900 81,400

Rosiński Paweł MKS Kusy Szczecin 2006 8,1 16,000 6,2 12,900 6,8 14,650 4,4 12,850 6,8 11,700 5,1 12,900 81,000

Czarnecki Aleksander MKS Kusy Szczecin 2005 8,3 15,700 7,8 16,250 5,8 12,400 4,2 13,200 7,8 14,350 5,8 13,950 85,850

Miśkiewicz Olaf MKS Kusy Szczecin 2003 7,3 13,700 6,1 13,900 6,8 13,600 4,2 12,300 5,8 12,800 5,6 12,200 78,500

Wichrowski Kamil MKS Kusy Szczecin 2004 0,0 0,000 6,2 10,500 4,6 11,100 3,6 12,650 5,0 8,500 42,750

Suma 4-ch ocen 60,700 57,150 54,750 52,300 51,250 50,950 327,100

5 CWZS Zawisza ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

Białowąs Oliwier CWZS Zawisza 2004 5,4 12,800 4,9 12,850 6,1 14,300 4,2 11,450 6,5 14,400 65,800

Jakubowski Jakub CWZS Zawisza 2003 7,9 15,900 7,8 16,000 6,4 14,800 4,4 13,250 7,5 15,700 4,8 8,350 84,000

Kuzdra Konrad CWZS Zawisza 2003 5,0 12,000 4,9 10,700 6,2 14,300 4,0 12,250 7,0 14,200 4,1 9,000 72,450

Przetakiewicz Bartosz CWZS Zawisza 2003 7,2 14,200 8,4 16,450 6,0 13,550 4,2 12,550 6,3 13,700 4,8 12,500 82,950

Kuzdra Christian CWZS Zawisza 2006 6,0 13,600 7,5 16,650 7,2 15,500 3,6 12,600 6,3 14,450 3,8 7,750 80,550

Suma 4-ch ocen 56,500 61,950 58,900 50,650 58,750 37,600 324,350

6 MKS Gdańsk ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

Gniedziejko Jan MKS Gdańsk 2004 8,1 16,600 6,4 14,050 6,1 14,100 4,2 12,900 6,3 15,300 5,7 14,750 87,700

Pawłowski Jakub MKS Gdańsk 2004 7,4 14,200 4,0 12,000 5,6 13,900 3,6 12,850 5,5 13,000 1,8 7,700 73,650

Klimczuk Paweł MKS Gdańsk 2004 7,4 15,200 6,4 15,000 4,6 12,100 3,6 13,000 2,8 5,700 61,000

Wyszomirski Patryk MKS Gdańsk 2004 6,8 14,700 5,2 14,550 4,6 12,200 3,6 11,800 4,5 13,200 0,7 1,650 68,100

Wilde Szymon MKS Gdańsk 2005 7,0 14,200 7,5 17,000 5,6 13,850 3,6 12,700 5,5 14,950 4,7 12,750 85,450

Suma 4-ch ocen 60,700 60,600 54,050 51,450 56,450 40,900 324,150
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7 KS Iskra Zabrze ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

Furgoll Kamil KS Iskra Zabrze 2004 6,2 13,400 7,3 15,000 6,4 14,100 3,6 12,450 4,2 12,150 3,8 9,050 76,150

Prejzner Dymitr KS Iskra Zabrze 2006 5,8 13,500 6,4 13,850 4,6 11,000 5,5 10,900 49,250

Loncierz Tymoteusz KS Iskra Zabrze 2004 6,7 13,600 6,3 13,700 6,2 12,700 4,2 11,050 5,5 13,400 4,1 12,450 76,900

Niedurny Kamil KS Iskra Zabrze 2005 4,3 10,900 4,6 12,000 3,6 11,550 34,450

Bracki Borys KS Iskra Zabrze 2004 7,9 16,400 7,3 16,300 6,9 14,700 4,4 13,100 5,7 13,750 5,6 14,100 88,350

Dobrowolski Jakub KS Iskra Zabrze 2003 7,2 13,300 0,0 0,000 4,6 11,600 4,4 11,500 5,5 12,750 4,1 11,900 61,050

Suma 4-ch ocen 56,900 58,850 53,500 48,600 52,050 47,500 317,400

8 NTG Nysa I ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

Jaseniuk Cezary NTG Nysa 2006 4,1 10,600 2,0 3,200 4,5 8,900 3,6 12,800 3,5 9,600 0,0 0,000 45,100

Cichowicz Jakub NTG Nysa 2004 6,3 11,900 5,2 13,650 3,6 8,600 3,6 12,600 4,8 12,550 1,3 1,300 60,600

Antosiak Łukasz NTG Nysa 2004 4,5 11,200 5,2 11,200 4,6 11,100 3,6 12,350 5,3 11,700 1,0 1,000 58,550

Soloch Jakub NTG Nysa 2004 5,7 12,100 5,2 13,400 3,0 6,900 3,6 11,800 2,5 2,500 1,3 1,300 48,000

Habdas Przemysław NTG Nysa 2004 4,7 9,700 5,8 14,500 3,6 12,350 4,8 9,600 0,0 0,000 46,150

Suma 4-ch ocen 45,800 52,750 35,500 50,100 43,450 3,600 231,200

9 NTG Nysa II ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

Sadza Jakub NTG Nysa II 2006 3,6 11,500 2,0 4,000 3,6 12,350 1,3 1,600 0,0 0,000 29,450

Kulpa Miłosz NTG Nysa II 2006 3,6 11,450 2,7 5,100 0,0 0,000 16,550

Cybulski Mateusz NTG Nysa II 2005 2,1 8,900 1,9 3,400 3,6 8,800 3,6 11,450 2,3 4,500 0,0 0,000 37,050

Hoszman Maciej NTG Nysa II 2005 1,9 3,300 2,0 3,300 0,0 0,000 6,600

0,000

Suma 4-ch ocen 20,400 6,700 16,100 35,250 11,200 0,000 89,650
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ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

1 Szymczyk Radosław KS AZS AWF Kraków 2004 7,7 15,400 7,5 16,000 7,0 15,300 4,4 13,650 6,4 15,400 7,5 17,050 92,800

2 Chruściel Szymon KS AZS AWF Kraków 2004 7,9 15,900 7,5 16,200 6,1 14,300 5,2 14,100 5,8 14,400 7,5 16,000 90,900

3 Bracki Borys KS Iskra Zabrze 2004 7,9 16,400 7,3 16,300 6,9 14,700 4,4 13,100 5,7 13,750 5,6 14,100 88,350

4 Gniedziejko Jan MKS Gdańsk 2004 8,1 16,600 6,4 14,050 6,1 14,100 4,2 12,900 6,3 15,300 5,7 14,750 87,700

5 Rój Maksymilian KS Korona Kraków 2003 7,3 14,000 7,5 16,850 6,5 14,550 5,2 13,100 7,0 14,500 6,8 14,300 87,300

6 Czarnecki Aleksander MKS Kusy Szczecin 2005 8,3 15,700 7,8 16,250 5,8 12,400 4,2 13,200 7,8 14,350 5,8 13,950 85,850

7 Wilde Szymon MKS Gdańsk 2005 7,0 14,200 7,5 17,000 5,6 13,850 3,6 12,700 5,5 14,950 4,7 12,750 85,450

8 Kwiatkowski Michał MKS Kusy Szczecin II 2005 8,3 15,500 8,2 16,500 5,8 12,700 4,2 13,000 7,7 14,500 5,6 12,800 85,000

9 Mishchenko Oleksandr MKS Kusy Szczecin II 2005 7,1 15,100 7,5 15,600 7,0 14,900 4,2 12,600 5,5 13,300 5,6 13,450 84,950

10 Jakubowski Jakub CWZS Zawisza 2003 7,9 15,900 7,8 16,000 6,4 14,800 4,4 13,250 7,5 15,700 4,8 8,350 84,000

11 Pieronkiewicz Franciszek KS Korona Kraków 2004 7,7 15,300 7,0 16,000 6,3 13,900 4,4 13,200 5,5 11,550 5,8 13,250 83,200

12 Przetakiewicz Bartosz CWZS Zawisza 2003 7,2 14,200 8,4 16,450 6,0 13,550 4,2 12,550 6,3 13,700 4,8 12,500 82,950

13 Tylek Szymon KS Korona Kraków 2005 7,4 15,000 7,0 16,400 5,6 13,300 3,6 12,000 6,0 12,950 5,2 12,750 82,400

14 Kowalczuk Igor KS AZS AWF Kraków 2004 6,3 14,300 7,0 15,800 5,6 13,400 4,2 13,100 5,7 11,950 6,0 13,000 81,550

15 Kurowski Jakub MKS Kusy Szczecin II 2004 8,1 16,200 7,5 15,500 6,1 12,900 4,2 13,050 6,0 12,500 5,6 11,350 81,500

16 Pietruszkiewicz Jakub MKS Kusy Szczecin 2003 8,3 15,300 6,6 14,100 6,7 14,100 5,2 13,600 5,8 12,400 5,1 11,900 81,400

17 Rosiński Paweł MKS Kusy Szczecin 2006 8,1 16,000 6,2 12,900 6,8 14,650 4,4 12,850 6,8 11,700 5,1 12,900 81,000

18 Kuzdra Christian CWZS Zawisza 2006 6,0 13,600 7,5 16,650 7,2 15,500 3,6 12,600 6,3 14,450 3,8 7,750 80,550

19 Siedziako Igor MKS Kusy Szczecin II 2004 8,3 15,700 8,2 16,500 5,1 11,500 5,2 13,950 6,5 14,100 4,6 8,350 80,100

20 Miśkiewicz Olaf MKS Kusy Szczecin 2003 7,3 13,700 6,1 13,900 6,8 13,600 4,2 12,300 5,8 12,800 5,6 12,200 78,500

21 Loncierz Tymoteusz KS Iskra Zabrze 2004 6,7 13,600 6,3 13,700 6,2 12,700 4,2 11,050 5,5 13,400 4,1 12,450 76,900

22 Korbiel Franciszek KS AZS AWF Kraków 2006 5,8 12,500 6,6 15,200 4,6 12,100 3,6 12,100 4,5 13,000 3,3 11,650 76,550

23 Furgoll Kamil KS Iskra Zabrze 2004 6,2 13,400 7,3 15,000 6,4 14,100 3,6 12,450 4,2 12,150 3,8 9,050 76,150

24 Pawłowski Jakub MKS Gdańsk 2004 7,4 14,200 4,0 12,000 5,6 13,900 3,6 12,850 5,5 13,000 1,8 7,700 73,650
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25 Kuzdra Konrad CWZS Zawisza 2003 5,0 12,000 4,9 10,700 6,2 14,300 4,0 12,250 7,0 14,200 4,1 9,000 72,450

26 Wyszomirski Patryk MKS Gdańsk 2004 6,8 14,700 5,2 14,550 4,6 12,200 3,6 11,800 4,5 13,200 0,7 1,650 68,100

27 Drotlew Daniel KS Korona Kraków 2004 7,7 15,300 7,0 16,300 6,3 14,400 4,6 8,800 5,0 13,150 67,950

28 Kuźnicki Szymon KS AZS AWF Kraków 2006 6,3 14,400 5,1 11,850 4,6 11,800 3,6 12,700 4,3 12,600 1,6 2,950 66,300

29 Białowąs Oliwier CWZS Zawisza 2004 5,4 12,800 4,9 12,850 6,1 14,300 4,2 11,450 6,5 14,400 65,800

30 Dobrowolski Jakub KS Iskra Zabrze 2003 7,2 13,300 0,0 0,000 4,6 11,600 4,4 11,500 5,5 12,750 4,1 11,900 61,050

31 Klimczuk Paweł MKS Gdańsk 2004 7,4 15,200 6,4 15,000 4,6 12,100 3,6 13,000 2,8 5,700 61,000

32 Cichowicz Jakub NTG Nysa 2004 6,3 11,900 5,2 13,650 3,6 8,600 3,6 12,600 4,8 12,550 1,3 1,300 60,600

33 Antosiak Łukasz NTG Nysa 2004 4,5 11,200 5,2 11,200 4,6 11,100 3,6 12,350 5,3 11,700 1,0 1,000 58,550

34 Kuźmiński Bartosz MKS Kusy Szczecin II 2004 6,9 12,400 5,1 10,800 3,5 6,900 3,6 11,550 3,6 3,600 2,8 6,850 52,100

35 Prejzner Dymitr KS Iskra Zabrze 2006 5,8 13,500 6,4 13,850 4,6 11,000 5,5 10,900 49,250

36 Soloch Jakub NTG Nysa 2004 5,7 12,100 5,2 13,400 3,0 6,900 3,6 11,800 2,5 2,500 1,3 1,300 48,000

37 Habdas Przemysław NTG Nysa 2004 4,7 9,700 5,8 14,500 3,6 12,350 4,8 9,600 0,0 0,000 46,150

38 Jaseniuk Cezary NTG Nysa 2006 4,1 10,600 2,0 3,200 4,5 8,900 3,6 12,800 3,5 9,600 0,0 0,000 45,100

39 Wichrowski Kamil MKS Kusy Szczecin 2004 0,0 0,000 6,2 10,500 4,6 11,100 3,6 12,650 5,0 8,500 42,750

40 Cybulski Mateusz NTG Nysa II 2005 2,1 8,900 1,9 3,400 3,6 8,800 3,6 11,450 2,3 4,500 0,0 0,000 37,050

41 Kasprzycki Mikołaj KS Korona Kraków 2003 6,0 11,700 1,5 8,600 2,3 2,300 3,6 12,250 2,5 2,000 0,0 0,000 36,850

42 Niedurny Kamil KS Iskra Zabrze 2005 4,3 10,900 4,6 12,000 3,6 11,550 34,450

43 Sadza Jakub NTG Nysa II 2006 3,6 11,500 2,0 4,000 3,6 12,350 1,3 1,600 0,0 0,000 29,450

44 Kulpa Miłosz NTG Nysa II 2006 3,6 11,450 2,7 5,100 0,0 0,000 16,550

45 Hoszman Maciej NTG Nysa II 2005 1,9 3,300 2,0 3,300 0,0 0,000 6,600
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1 CWZS Zawisza ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

Le Khac Tomasz CWZS Zawisza 2008 5,9 15,500 5,3 14,900 5,6 13,900 5,0 14,550 6,3 16,300 5,9 15,650 90,800

Śniedziewski Mateusz CWZS Zawisza 2006 5,2 13,800 5,3 14,100 4,3 11,400 5,0 13,900 5,5 11,800 5,2 11,300 76,300

Muszyński Dariusz CWZS Zawisza 2007 5,7 14,450 5,7 14,650 5,2 12,600 5,0 14,100 5,5 14,600 5,3 12,300 82,700

Piekarski Tymoteusz CWZS Zawisza 2007 5,3 13,900 5,5 14,700 4,3 11,050 5,0 14,200 5,5 13,500 5,2 11,150 78,500

Fórmaniak Ziemowit CWZS Zawisza 2007 5,9 14,800 5,7 14,400 5,3 12,750 5,0 14,700 5,5 13,750 5,2 12,300 82,700

Suma 4-ch ocen 58,650 58,650 50,650 57,550 58,150 51,550 335,200

2 MKS Gdańsk ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

Kubala Kacper MKS Gdańsk 2006 5,7 15,000 5,7 14,300 5,3 12,150 5,0 14,300 5,5 14,300 5,5 14,600 84,650

Żemełka Dawid MKS Gdańsk 2006 5,1 12,800 5,7 12,400 5,3 12,200 4,5 13,300 5,5 13,500 5,5 14,400 78,600

Klimczuk Michał MKS Gdańsk 2006 5,2 13,400 5,7 12,950 4,3 10,100 5,0 14,050 5,3 12,750 5,3 13,500 76,750

Wilczyński Stanisław MKS Gdańsk 2007 5,3 13,300 5,7 13,600 5,3 11,700 4,5 13,600 5,5 13,850 5,3 12,000 78,050

Azumi Vincent Shugo MKS Gdańsk 2007 5,5 14,100 5,7 14,500 5,3 12,300 5,0 14,450 5,5 14,300 5,2 14,300 83,950

Jankowski Dominik MKS Gdańsk 2007 5,3 13,700 5,7 13,000 4,3 8,300 5,0 14,450 5,5 11,600 5,3 12,200 73,250

Suma 4-ch ocen 56,200 55,400 48,350 57,250 55,950 56,800 329,950

3 KS Korona Kraków I ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

Kołodziejczyk Karol KS Korona Kraków 2007 5,6 14,700 5,7 14,200 5,3 14,050 5,0 14,900 5,3 13,900 5,9 14,950 86,700

Ślęzak Filip KS Korona Kraków 2006 5,2 14,100 5,3 14,600 4,3 11,800 5,0 14,200 5,3 12,750 5,3 13,900 81,350

Stefański Ignacy KS Korona Kraków 2006 5,4 13,100 5,3 13,900 4,3 10,900 5,0 13,650 5,3 10,450 5,3 13,850 75,850

Szczubiał Bartłomiej KS Korona Kraków 2008 5,2 13,700 5,3 13,650 5,3 13,100 5,0 14,100 5,3 12,800 5,3 14,250 81,600

Kołodziejczyk Leon KS Korona Kraków 2008 4,3 12,200 5,3 14,100 5,3 12,300 5,0 14,100 5,3 11,800 5,3 13,950 78,450

Suma 4-ch ocen 55,600 56,800 51,250 57,300 51,250 57,050 329,250
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4 KG Radlin ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

Łucki Miłosz KG Radlin 2006 5,3 14,250 5,3 14,100 5,3 12,300 5,0 14,150 4,3 10,700 5,1 13,250 78,750

Korzonek Paweł KG Radlin 2006 5,1 12,100 5,2 12,200 4,3 8,300 4,5 13,150 4,3 9,600 1,0 1,000 56,350

Rus Gracjan KG Radlin 2007 5,1 14,000 2,0 2,000 3,3 5,100 4,5 13,750 4,2 8,700 3,3 8,150 51,700

Guberski Daniel KG Radlin 2006 2,2 10,200 2,0 2,000 3,3 4,700 4,5 12,900 3,2 4,200 1,0 1,000 35,000

Kostelnik Szymon KG Radlin 2008 5,2 13,100 4,2 10,750 5,3 10,600 4,5 13,050 4,5 11,900 3,3 8,400 67,800

Suma 4-ch ocen 53,450 39,050 36,300 54,100 40,900 30,800 254,600

5 KS Korona Kraków II ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

Grosicki Karol KS Korona Kraków II 2007 5,2 13,700 4,2 9,700 5,3 11,050 5,0 13,900 4,5 11,700 4,2 10,350 70,400

Bant Dominik KS Korona Kraków II 2006 4,3 11,300 5,3 13,600 4,2 6,500 5,0 14,300 3,3 8,050 5,3 12,650 66,400

Juszczyk Maurycy KS Korona Kraków II 2008 5,5 12,800 5,3 12,850 3,2 5,200 5,0 13,100 4,3 11,050 5,2 9,350 64,350

Maślanka Kacper KS Korona Kraków II 2007 4,2 10,100 3,1 3,100 2,3 4,500 5,0 13,300 3,2 6,700 4,2 6,150 43,850

Morański Karol KS Korona Kraków II 2007 3,3 11,300 3,0 3,000 4,2 6,200 4,5 12,750 2,2 5,200 4,2 7,950 46,400

Suma 4-ch ocen 49,100 39,250 28,950 54,600 37,500 40,300 249,700

6 RKS Cukrownik Chybie ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

Stokłosa Artur RKS Cukrownik Chybie 2008 2,1 11,000 1,1 1,100 4,2 9,000 4,5 13,550 3,2 7,300 1,0 1,000 42,950

Wójcik Bartłomiej RKS Cukrownik Chybie 2008 3,1 11,300 3,0 3,000 3,2 6,300 4,5 13,300 3,2 7,200 1,0 1,000 42,100

Pisarek Dawid RKS Cukrownik Chybie 2007 5,2 14,500 5,3 13,200 5,3 13,300 5,0 13,000 5,2 14,350 5,3 12,550 80,900

Kuboszek Konrad RKS Cukrownik Chybie 2006 3,2 11,200 3,1 3,100 3,2 5,800 5,0 13,300 4,2 9,500 2,2 2,250 45,150

Puzoń Michał RKS Cukrownik Chybie 2007 2,1 9,100 3,1 3,100 3,2 5,200 4,0 12,500 2,2 3,100 1,0 1,000 34,000

Suma 4-ch ocen 48,000 22,400 34,400 53,150 38,350 16,800 213,100
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7 KS AS Olimpijczyk Gdańsk ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

Peca Jakub KS AS Olimpijczyk Gdańsk 2007 4,3 11,800 5,3 11,900 5,3 10,800 5,0 14,150 4,2 10,600 4,3 11,600 70,850

Kamiński Borys KS AS Olimpijczyk Gdańsk 2007 5,3 14,200 5,3 13,700 5,3 11,800 5,0 13,650 5,5 11,550 3,1 3,800 68,700

0,000

0,000

0,000

Suma 4-ch ocen 26,000 25,600 22,600 27,800 22,150 15,400 139,550

8 KS AZS AWF Wrocław ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

Putz Olivier KS AZS AWF Wrocław 2006 5,5 15,000 5,3 12,800 5,5 12,500 5,0 14,250 5,5 12,500 5,5 14,550 81,600

0,000

0,000

0,000

0,000

Suma 4-ch ocen 15,000 12,800 12,500 14,250 12,500 14,550 81,600
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ćw. wolne koń z łękami kółka skok poręcze drążek

1 Le Khac Tomasz CWZS Zawisza 2008 5,9 15,500 5,3 14,900 5,6 13,900 5,0 14,550 6,3 16,300 5,9 15,650 90,800

2 Kołodziejczyk Karol KS Korona Kraków 2007 5,6 14,700 5,7 14,200 5,3 14,050 5,0 14,900 5,3 13,900 5,9 14,950 86,700

3 Kubala Kacper MKS Gdańsk 2006 5,7 15,000 5,7 14,300 5,3 12,150 5,0 14,300 5,5 14,300 5,5 14,600 84,650

4 Azumi Vincent Shugo MKS Gdańsk 2007 5,5 14,100 5,7 14,500 5,3 12,300 5,0 14,450 5,5 14,300 5,2 14,300 83,950

5 Muszyński Dariusz CWZS Zawisza 2007 5,7 14,450 5,7 14,650 5,2 12,600 5,0 14,100 5,5 14,600 5,3 12,300 82,700

5 Fórmaniak Ziemowit CWZS Zawisza 2007 5,9 14,800 5,7 14,400 5,3 12,750 5,0 14,700 5,5 13,750 5,2 12,300 82,700

7 Szczubiał Bartłomiej KS Korona Kraków 2008 5,2 13,700 5,3 13,650 5,3 13,100 5,0 14,100 5,3 12,800 5,3 14,250 81,600

7 Putz Olivier KS AZS AWF Wrocław 2006 5,5 15,000 5,3 12,800 5,5 12,500 5,0 14,250 5,5 12,500 5,5 14,550 81,600

9 Ślęzak Filip KS Korona Kraków 2006 5,2 14,100 5,3 14,600 4,3 11,800 5,0 14,200 5,3 12,750 5,3 13,900 81,350

10 Pisarek Dawid RKS Cukrownik Chybie 2007 5,2 14,500 5,3 13,200 5,3 13,300 5,0 13,000 5,2 14,350 5,3 12,550 80,900

11 Łucki Miłosz KG Radlin 2006 5,3 14,250 5,3 14,100 5,3 12,300 5,0 14,150 4,3 10,700 5,1 13,250 78,750

12 Żemełka Dawid MKS Gdańsk 2006 5,1 12,800 5,7 12,400 5,3 12,200 4,5 13,300 5,5 13,500 5,5 14,400 78,600

13 Piekarski Tymoteusz CWZS Zawisza 2007 5,3 13,900 5,5 14,700 4,3 11,050 5,0 14,200 5,5 13,500 5,2 11,150 78,500

14 Kołodziejczyk Leon KS Korona Kraków 2008 4,3 12,200 5,3 14,100 5,3 12,300 5,0 14,100 5,3 11,800 5,3 13,950 78,450

15 Wilczyński Stanisław MKS Gdańsk 2007 5,3 13,300 5,7 13,600 5,3 11,700 4,5 13,600 5,5 13,850 5,3 12,000 78,050

16 Klimczuk Michał MKS Gdańsk 2006 5,2 13,400 5,7 12,950 4,3 10,100 5,0 14,050 5,3 12,750 5,3 13,500 76,750

17 Śniedziewski Mateusz CWZS Zawisza 2006 5,2 13,800 5,3 14,100 4,3 11,400 5,0 13,900 5,5 11,800 5,2 11,300 76,300

18 Stefański Ignacy KS Korona Kraków 2006 5,4 13,100 5,3 13,900 4,3 10,900 5,0 13,650 5,3 10,450 5,3 13,850 75,850

19 Jankowski Dominik MKS Gdańsk 2007 5,3 13,700 5,7 13,000 4,3 8,300 5,0 14,450 5,5 11,600 5,3 12,200 73,250

20 Peca Jakub KS AS Olimpijczyk Gdańsk 2007 4,3 11,800 5,3 11,900 5,3 10,800 5,0 14,150 4,2 10,600 4,3 11,600 70,850

21 Grosicki Karol KS Korona Kraków II 2007 5,2 13,700 4,2 9,700 5,3 11,050 5,0 13,900 4,5 11,700 4,2 10,350 70,400

22 Kamiński Borys KS AS Olimpijczyk Gdańsk 2007 5,3 14,200 5,3 13,700 5,3 11,800 5,0 13,650 5,5 11,550 3,1 3,800 68,700

23 Kostelnik Szymon KG Radlin 2008 5,2 13,100 4,2 10,750 5,3 10,600 4,5 13,050 4,5 11,900 3,3 8,400 67,800

24 Bant Dominik KS Korona Kraków II 2006 4,3 11,300 5,3 13,600 4,2 6,500 5,0 14,300 3,3 8,050 5,3 12,650 66,400
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25 Juszczyk Maurycy KS Korona Kraków II 2008 5,5 12,800 5,3 12,850 3,2 5,200 5,0 13,100 4,3 11,050 5,2 9,350 64,350

26 Korzonek Paweł KG Radlin 2006 5,1 12,100 5,2 12,200 4,3 8,300 4,5 13,150 4,3 9,600 1,0 1,000 56,350

27 Rus Gracjan KG Radlin 2007 5,1 14,000 2,0 2,000 3,3 5,100 4,5 13,750 4,2 8,700 3,3 8,150 51,700

28 Morański Karol KS Korona Kraków II 2007 3,3 11,300 3,0 3,000 4,2 6,200 4,5 12,750 2,2 5,200 4,2 7,950 46,400

29 Kuboszek Konrad RKS Cukrownik Chybie 2006 3,2 11,200 3,1 3,100 3,2 5,800 5,0 13,300 4,2 9,500 2,2 2,250 45,150

30 Maślanka Kacper KS Korona Kraków II 2007 4,2 10,100 3,1 3,100 2,3 4,500 5,0 13,300 3,2 6,700 4,2 6,150 43,850

31 Stokłosa Artur RKS Cukrownik Chybie 2008 2,1 11,000 1,1 1,100 4,2 9,000 4,5 13,550 3,2 7,300 1,0 1,000 42,950

32 Wójcik Bartłomiej RKS Cukrownik Chybie 2008 3,1 11,300 3,0 3,000 3,2 6,300 4,5 13,300 3,2 7,200 1,0 1,000 42,100

33 Guberski Daniel KG Radlin 2006 2,2 10,200 2,0 2,000 3,3 4,700 4,5 12,900 3,2 4,200 1,0 1,000 35,000

34 Puzoń Michał RKS Cukrownik Chybie 2007 2,1 9,100 3,1 3,100 3,2 5,200 4,0 12,500 2,2 3,100 1,0 1,000 34,000


